Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

П Р И К А З

От 25 декабря 2015 г. Санкт-Петербург № 4510-л

О поощрении работников СПбГУПТД

За успехи, достигнутые в учебной, научной, воспитательной и административно-
управленческой деятельности в 2015 году, высокий профессионализм, инициативу и
ответственность

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотой

1. Абрамову Ирину Владимировну, проректора по финансовой деятельности;
2. Ананичева Евгения Алексеевича, руковод. направления по студенч. контингенту;
3. Баранову Надежду Алексеевну, вед. документоведа института графического дизайна;
4. Ванькович Светлану Михайловну, зав. каф. истории и теории искусств;
5. Гамаюнова Петра Петровича, директора института дизайна костюма;
6. Доброштана Виталия Михайловича, проректора по администр.-правовой деятельности;
7. Жукова Владислава Леонидовича, доцента каф. технологии художественной обработки

материалов и ювелирных изделий;
8. Жукову Ирину Алексеевну, зам. директора ИТМ;
9. Игумнову Светлану Анатольевну, главного бухгалтера;
10. Кикина Андрея Борисовича, зам. директора ИИТА;
11. Кислицину Анну Николаевну, директора института графического дизайна;
12. Кобякову Юлию Вячеславовну, руководителя информац.-аналитического направления;
13. Колосову Ирину Александровну, зам. директора СЗИП по учебной работе;
14. Коробовцеву Анну Андреевну, проректора по информационной политике и приему;
15. Маценову Наталью Владимировну, нач. управления информации и рекламы;
16. Михайловскую Анну Павловну, доцента каф. теоретической и прикладной химии;
17. Новикову Аксану Яковлевну, преподавателя высшей категории КТМУ;
18. Рожкова Николая Николаевича, директора института бизнес-коммуникаций;
19. Сизову Галину Борисовну, доцента каф. общественных наук;
20. Смирнову Веронику Владимировну, доцента каф. рекламы и связей с обществен.;
21. Ткаченко Людмилу Николаевну, преподавателя русского языка и литературы ИШО;
22. Фешину Людмилу Константиновну, зав. кафедрой дизайна пространственной среды.

Объявить благодарность

1. Азимовой Людмиле Лукьяновне, доценту каф. экономики и финансов;
2. Александровой Марине Геннадьевне, ст. препод, каф. бухгалтерского учета и аудита;
3. Андреевой Вере Александровне, доценту каф. истории и теории дизайна и

медиакоммуникаций;
4. Андриановской Ольге Руслановне, зав. кабинетом каф. общественных наук;

5. Антипиной Дарье Олеговне, доценту кафедры дизайна интерьера;
6. Архаловой Валентине Вениаминовне, доценту каф. МТВМ;
7. Бабиной Наталье Александровне, учебному мастеру каф. ТПТИ;
8. Бакановой Елене Сергеевне, доценту каф. экономических теорий;
9. Барабашовой Любови Николаевне, преподавателю математики ИШО;
10. Баранову Андрею Юрьевичу, зам. директору ИТМ;
11. Богданову Александру Ивановичу, профессору каф. экономики и финансов;
12. Борисову Сергею Петровичу, профессору каф. дизайна рекламы;
13. Буринской Алле Александровне, доценту каф. химической технологии и дизайна

текстиля;
14. Буринскому Станиславу Васильевичу, профессору каф. наноструктурных волокнистых

и композиционных материалов;
15. Бурковой Людмиле Алексеевне, доценту каф. физики;
16. Бызовой Елене Владиславовне, доценту каф. МиТЭ;
17. Васильевой Елене Андреевне, доценту каф. пед. и психологии проф. образования;
18. Вербину Анатолию Александровичу, доценту каф. иностранных языков;
19. Вольновой Диане Владимировне, ст. преподавателю каф. математики;
20. Глущенко Ирине Михайловне, доценту кафедры дизайна костюма;
21. Гринфельду Владимиру Александровичу, доценту каф. журналистики и

медиатехнологий СМИ;
22. Даниловой Ольге Сергеевне, ассистенту каф. менеджмента;
23. Дмитриевой Елене Евгеньевне, доценту каф. книгоиздания и книжной торговли;
24. Долиновой Анне Николаевне, преподавателю конструирования ИШО;
25. Дроздовой Елене Николаевне, доценту каф. информационных и управляющих систем;
26. Жигаловой Наталье Григорьевне, доценту каф. рекламы и связей с общественностью;
27. Зурахову Владимиру Сергеевичу, доценту каф. интеллект, систем и защиты информац.;
28. Калининой Людмиле Викторовне, преподавателю высшей категории КТМУ;
29. Капуста Татьяне Валерьевне, ст. препод, каф. технологии полиграфич. производства;
30. Карасевой Нине Алексеевне, доценту каф. экономических теорий;
31. Кардинской Светлане Владленовне, профессору каф. рекламы;
32. Кикнадзе Янине Сергеевне, доценту каф. декоративно-прикладного искусства и

народных промыслов;
33. Кирилюк Ольге Михайловне, доценту каф. социальной работы и права;
34. Кобяку Александру Юрьевичу, доценту каф. графики;
35. Кондрашовой Наталье Николаевне, доц. каф. ТКМОП;
36. Косточко Вере Ивановне, преподавателю высшей категории КТМУ;
37. Куликовой Людмиле Васильевне, зав. лаб. каф. теоретической и прикладной химии;
38. Куниной Ларисе Григорьевне, доценту каф. русского языка и литературы;
39. Лебедеву Андрею Викторовичу, ст. препод, каф. дизайна пространственной среды;
40. Литвину Сергею Викторовичу, доценту каф. дизайна рекламы;
41. Лобанову Евгению Юрьевичу, ст. препод, каф. дизайна оборуд. средовых объектов;
42. Лярскому Александру Борисовичу, доценту каф. гуманит. и соц.-экономических наук;
43. Марковцу Алексею Владимировичу, зав. каф. машиноведения;
44. Мельниковой Ольге Сергеевне, доценту каф. менеджмента;
45. Меос Дарье Николаевне, преподавателю высшей категории КТМУ;
46. Мешкову Михаилу Марковичу, доценту кафедры монументального искусства;
47. Минину Александру Сергеевичу, доценту каф. общественных наук;
48. Назаровой Инне Федоровне, ст. преподавателю каф. бухгалтерского учета и аудита;